АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОНОСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2023  года  № 62
 с. Кривоносово
Об аттестационной комиссии администрации Кривоносовского сельского поселения
В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 года №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», решением Совета народных депутатов от 16.12.2016 г. № 73 «О положении «Об аттестации муниципальных служащих Кривоносовского сельского поселения» администрация Кривоносовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Сформировать аттестационную комиссию администрации Кривоносовского  сельского поселения в составе согласно приложению.

           2. Постановление администрации Кривоносовского сельского поселения от 13.09.2022 г. №66 «Об аттестационной комиссии администрации Кривоносовского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актах Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Кривоносовского сельского поселения.
Глава Кривоносовского
 сельского поселения                                                                       Ю.В.Белашов.
Приложение

к постановлению администрации Кривоносовского  сельского поселения от 15.09.2023 года №62
СОСТАВ

аттестационной комиссии администрации Кривоносовского сельского поселения

Россошанского муниципального района

1.  Белашов Ю.В.- глава администрации Кривоносовского сельского поселения, председатель комиссии;
2. Кривоносова И.П. -   зам. председателя Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения (по согласованию), заместитель председателя комиссии;
3. Котова О.А. – секретарь, депутат Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения (по согласованию);
4. Ткачева Л.В. – член комиссии, депутат Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения (по согласованию);
5. Муниципальный служащий администрации Россошанского муниципального района (по согласованию).